ＢＳ神発第１４００号

平成 29年 7月 28日

各団団委員長様

各地区委員長様

日本ボーイスカウト神奈川連盟

理 事 長 藤本 欣司

安全委員長 菅原 信浩

平成 29年 7月大雨災害に関する募金活動の実施について（お願い）

三 指 いつも県連事業にご協力頂きありがとうございます。

 表題の件、日本連盟より募金活動の実施について案内が届きました。

つきましては地区内にご周知いただき被災された方々への支援にご協力くださるようお願い申し

上げます。

各団で募金を行う際の進め方、注意事項など添付のファイルをご確認ください。

敬具

添付）日本連盟よりの協力依頼書

   募金趣意書

   募金ガイドライン